- bus in Britannia dicebantur Magi, ib. etymon, ib. eorum religiosa cura circa sacra ac profana, ibidem. discipuli multi, ib. praemia ac supplicia, ib. decisio controversiarum publicarum privatuarumque, ib. victimae humanae, ib. eorum erat credere, post mortem animas immortales ab aliis ad alia corpora transire, ib. mos utendi literis Graecis in publicis privatisque rationibus, ib. Vide Massalia.
- Drusus ubi vicerit Bructeros Germaniae populos. 74.
- Dyrapes seu Hamadryades esse arborum Nymphas. 484.
- Dryme urbs Libya. 246. an sit Adrumetum, ib.
- Drymia urbs Phocidis, aliis Drymæa, vel Dryme, vel Drymos. 246. et 247.
- Drymissam fuisse unam trium insularum parvarum Clazomenis adiacentium 242. Caeteroquin insula Ioniae, aliis Drimysa 247.
- Dryope vel Dryopa urbs circa Hermione Magnesiae urbem. 247.
- Dryopes circa Oeten Thessaliae an sint alii ab illis in Peloponneso. 247. quorum mater fuit Drypis Thessaliae, ib.
- Dryopia vel Drypis in Thessalia urbs. 247.
- Dryopiam esse civitatem Thessaliae. 247. Unde Dryopes, ibid.
- Drys urbs Thraciae. 147. Latine querous, ib. ab Iphicrate condita, alia Epiri, ib.
- Dubitasse olim Carneadem de omnibus 65. nunc autem esse litem de aceto et luce qua nihil clarius, ibid.
- Duelhus Rom. Cos. apud Liparam primus navali praelio Carthaginenses superat, triumphat. 45.
- Dulichium, Dolicha, una Echinadum insularum. 243. aliis Oxiae, quas Poëta vocat Thoas, ibid. navibus ex hac insula venientibus praeest Meges, ib. Dulichium dici Ulyssem, ib. Dulichiae rates cur dicantur Ulysseae. ib. Dulichium non esse eandem insulam quae Cephallenia, ib.
- Dumatha urbs Arabiae. 244.
- Dura urbs Mesopotamiae. 244. an sit Duraba iuxta Euphratis partem, ib.
- Duridis epigramma in Florilegio emendatur. 282.
- Duriopus urbs Macedoniae. 244. aliis Deuriopus regio Paeoniae. ibid.
- Dusara scopulus altissimus Arabiae. 244. unde sic denominetur, ibidem.
- Dusaren fuisse quendam Deum Arabum et Dacharendrum. 244.
- Dyme urbs Achiae, ultima ad occasum. 248. olim dicta Stratus, ib. vel Cauconis. 248.
- Dyman tribus Dorisium. 247. divisa in Hyllees. Pamphylos et Dymantes, ib.
- Dyrrachium urbs Illyrica, Epidamus vocata. 248. hodie vulgo Durazzo, ibid. nomen eius vetus cur Romani mutarint in novum, ib. an ita dicta ab Heroë prisco, cuius filiae Melissas amore flagravit Neptunus Dyrrachius. 248. an etiam detur Dyrrachium Laconica urba. 249.

Dysponentium urbs Pisaeorum regionis. 249. aliis Pisatis, ib.

## E.

Eares gens Indica bellierantium aduersus Dionysum cum Deride, qui fuit Rex Indiae, ib. Ebora vel Hispaniae oppidum, 31. vel urbs Lusitaniae, celeberrima, dempta Ulysippone, ib. a Io-hanne Austriaco expugnatur, ib. a Lusitanis recuperatur, ib. Colonia Iulia, Liberalitas Iulia vel Liberalis Augusta dicta. 32. Vide Aebura.

Eboram cuius incola Eboreus seu Eborensis. 31. et Eburam, cuius oppidanus Eburaeus, ibid. fuisse diversas Iberiae civitates, ib. utriusque situs, ibid.

Ebora urbs ad Oceanum post Gades. 251. aliis dicta Castellum in litore, Lusitanis Ebora de Alcobaza, ibidem.

Ebron urbs in Chananaea Iudeae. 251. illustris ob Abrahami Patriarchae οὐρανὸν et Davidis Regis regiam, ibid. ac deinceps ob Christianorum templum ab Helena structum, ibid. olim dicta Kiriath arba, ib. nunc ostentans Turcorum Moscheam, ib. cuius aditu Iudaeis et Christianis interdicitur, ib. antiquam fuisse asylum seu civitatem refugii, ib. rudera antiquae ubi etiamnum appareant, ib. in qua tres patriarchae fuerant sepulti, ibid. novam ab antiqua differre loco, ib. an in hac vixerint iv. gigantes, ibid. an fuerit condita vii. annis ante Tanim Aegypti, ibid. Ebura Carpetaniae urbs plerisque

dicitur Elbora, vulgo vero Talavera de la Reina, 251.

Ecademia seu Academia, gymnasium Athenis celeberrimum, ubi Academici Philosophi se exercebant. 254. præter quod ibi etiam erant Lycaeum et Cynosarges, ib. Quin etiam locus Athenarum Ceramicus dicebatur Academia ab Academo heroë. 254. cuius nomen bifariam scribitur. 244.

Ecbatana. Vide Atropatia.

Ecbatana alia urbs Syrie. 255. alia Mediae, in qua Daniel turrim aedificavit, ib. ubi Reges Persarum, Medorum Parthorumque sepeliebantur, ib. cuius custodia cui credita, ib. an sic etiam nominetur magna Mediae pars. ib.

Ecdippa formatur ex Actipus. 51. quod deducitur ex Hebraeo Kephita, ibid.

Ectetra vel Echetra urbs Italiae. 284. alias dicta Echetrarorum urbs, ib. excellens inter Volsco-rum urbes, ibid.

Echelidae vel Echelides populus Atticæ, 283. etymon, ib. Echinæ seu Echinades, insulae circa Aetolianas asperæ et steriles, 284. quarum aliquæ limo ηπειρωται, ib. earum situs et fluvius, ib.

Echinorum est praesagire tempestates. 188.

Echinus urbs Acarnaniae. 284. altera Phthiotidis regionis Macedoniae, ib.

Eddana urbs ad Euphratem. 252. an inde possit formari gentile Edebessus et Edebessius. 252.

- Edeessa dicta Antiochia.** 87. situs.  
ib. cur nominetur urbs tam Syriae quam Mesopotamiae et Osoënæ. 253. an in hac urbe fuerit pastorale Iacobi Patriarchæ tentorium, imperante Antonino combustum fulmine. ib. inter Edessam et Carras occisum esse Imp. Caracallam. ib. Carrenos ex Luna fecisse Lunum et ob id fortean credidisse, Deos non esse foeminas. ib. ut et apud Hebraeos Astoreth dicitur Deus, quae apud Latinos vocatur Dea Astarte. ibid. alias Bambycem, Edessam et Hierapolim esse unam eandemque civitatem, ubi colebatur Dea Atargatis. ibid. an haec urbs sit Turcarum Orpha, ubi fuit tumulus Gothofridi Bulionei. ib.
- Edomaeos et Idumaeos** non fuisse diversas, sed unam eandemque gentem. 253.
- Edonides** nomen mulierum Orgya Baccho celebrantium. 291. unde ita dictae. 291.
- Edoni** gens Thraciae. 291. etym. ibid.
- Eetonia** alterum Piraei promontorium. 291. alias arx Piraei dicta. ib. etymon. ib.
- Egesta** ob euphemiam dicitur Segesta. 50. Stephano autem sunt diversae in Sicilia urbes. ib.
- Egesta** urbs Siciliae balneis celebris. 252. etymon. ibid. unde Egestanae aquae. ib. cur Segesta vocata. 252. alias Dicæopolis. 252. et Acestes. ibid.
- Egra** urbs Arabiae ad Aelanitem sinum. 252. Agra autem Leani-
- tarum Arabum regia. ib. an sit Algiar. ib.
- Eion** urbs in Chersoneso. 292. recentioribus Graecis Rendina. ib. eius situs. ib.
- Eitenediommenuthesias** esse nomen Menuthiadis insulae monstrosissimum. 458.
- Elaea** urbs Asiae minoris Aeolica. 255. eius situs. ib. pergamenorum navale. ib. an hinc oriundi Zeno et Parmenides. ib. Ab hac civis dicitur Elaëtes. 255. ab Elea vero Italiae urbe gentile formatur Eleates. 255.
- Elaeus**, unitis, urbs in Hellesponto cur ab aliis locari possit in chersoneso Thraciae. 255.
- Elaeussa** vel Eleussa insula Ciliciæ asperae parva. 255. alias dicta Sebaste, i. e. Augusta. 255. an dentur aliae VII. Eleusæ seu Clides. 255.
- Elaphonesus** una Sporadum insularum cum urbe cognomine. 256. alias Neuris. ib. an Proconnesus sit eadem quae Elaphonesus. ibid.
- Elatea** una urbs maxima Phocidis. 256. quando condita. ibid. alia an sit Thessaliae. 256. tertia Thesprotiae, aliis dicta Elatria. 256.
- Elbestii** an sint gens Libyæ. 256.
- Elbo** nomen insulae. 256.
- Elea** urbs Italiae. 256. unde oriundus Zeno dictus Ciceroni Eleates. ib. et Parmenides, qui primus terram in zones divisisse creditur. ibid. quae urbe aliis dicitur Hyele. 256. a Phocaenibus condita. ib. an Elia sit dicta a praeterfluente amne. 256.

- an etiam nominetur Helia. ibid. Elias Propheta ubi trucidaverit vel Belea et Velia. 256. Vide Baalitas. 359.
- Elaea.
- Eleazarus summus Pontifex ubi sit sepultus. 190.
- Electrides utrum sint insulae iuxta Padum, an vero potius Glessariae in mari Germanico. 292.
- Electrum seu Succinum Germanis, dictum glessum, ubi nascatur. 292.
- Elegia oppidum Armeniae. 257. situs. ib.
- Elenius locus iuxta Canobum Aegypti. 257. Helenium vero insulae nomen ab Helena deductum. ib.
- Elephantine urbs Aegypti, ad quam usque navigatur Nilus. 258.
- Eleus Hippias quid gloriatus sit Olympiae. 514.
- Eleusinia sacra inter Graecorum celeberrima quantae veneracionis et aestimationis fuerint. 258. quibus initiati quid sibi in hac vita et post obitum promiserint. ibid.
- Eleusis populus Hippothoontidis tribus. 258. eius popularis Eleusinius. ibid. Aliis est urbs celeberrima Cereris templo et sacris Eleusiniis. ibid.
- Eleutherae alia urbs Boeotiae. 257. alia Cretae aliis dicta Saorum. 257. alii vero Eleutheram Ciliciam dici partes quasdam Ciliciae. 257. incolae Eleuthero-cilices. ibid. oppidum quorum munitissimum Pindenissum capit Cicero. ib.
- Eleutii an fuerint gens Iapygiae. 258.
- Elias Propheta ubi trucidaverit vel Belea et Velia. 256. Vide Baalitas. 359.
- Elibyrge urbs Tartessi. 258. quae fuit in Betica. ibid. an sit Illiberis antiqua prope Granatam urbs, a qua Concilium Illibertanum celebre apud Hispanos accepit nomen. ib.
- Elimea vel Limia urbs Macedoniae. 259. aliis Aemia quae intelligas superiorem Macedoniam. ib. etymon. 259. unde gentile Elimeotes. 259.
- Elimos fuisse populos Siciliae. 259. Elimaeos autem Persidis. ib.
- Elis urbs Eliae regionis maritimae. 293. situs. ib. an aetate Homeri condita. ib. a quo denominata et condita. 294. prope Olympiam Aegyptiam. 293. Elis Arcadiae an sit eadem quae Elis Eliae. 294. olim Eleos fuisse dictos Epeos. 294. Elida fuisse maxime nobilem Iovis Olympii fano delubroque, et ipso quidem simulacro a Phidia facta. 294. Eandem quoque habuisse familias Iamidarum et Cluditarum celebres haruspicinae nobilitate. 294. inde nomen inventisse Eliacam sectam auctore Philosopho Elidensi Phaedone, cuius nomini Plato librum de animae immortalitate inscripsit. ibid.
- Elexia urbs Hyperboreorum. 259. insulares Carembycæ a Carembycæ fluvio ita dicti. ib.
- Ellopia tam locus quam insula Euboea. 260. etymon. ib. esse etiam huius nominis regionem circa Dodonem. 260. cuius incolae Elli et Selli. ib.

- Elmantice urbs Iberiae intra Iberum fluvium. 260. an sit vel Hermandica, vel Salmatis, vel Salmantica, vulgo Salamanca, urbs Hispaniae notissima, florens Academiam. ibidem. quam quando huc transtulerit ex Pultentia Ferdinandus III. Castellae Rex. ib.
- Elone urbs Perrhaebica in Thesalia. 294. cur postea dicta Limone. 294. a quo condita. ibid.
- Elorus urbs Siciliae mediterranea. 262. ita dicta ab Eloro amne, ubi pisces cicures ex offerentium manu espiunt cibos. 262. Elori castelli situs. ibid. Elorina via. 262. alia Macedoniae, Elorus urbs. 262. aliis dicta 'Alœgls vel Olorus. ibid.
- Elpia urbs Dauniae, a Rhodiis condita. 261.
- Elusa urbs tertiae Palaestinae seu Arabiae Petraeae. 261. aliis urbs Idumaeae, in qua Satraceni Venerem colebant. ibid. an sit Sur. ib. quae aliis est Halutsah seu Hagrah. Hagar enim est Arabibus Petra oppidum quo fugit Agar. ib.
- Elymais Persidis urbs. 630.
- Elymais regio Assyriorum ad Persidem prope Susianam. 261. cuius praecipua urbs Elymais, in qua templum Dianaे ditissimum auro, argento variisque donis. ib.
- Elyrus urbe Cretæ. 261. aliis Salyrus. ib.
- Emmanuel Lusitaniae Rex quando construxerit monasterium Bethlem. 507.
- Emathia urbs vel potius regio inter regiones Macedoniae. 295.
- Embatum Erythraeae locus. 262.
- Enesa, Emissa vel Emisa urbs Phoeniciae. 262. situs. ib. unde oriundus Hypsicrates Historicus et Heliodorus scriptor Aethiopicorum. 262.
- Emporium nomen IV. urbium quarum una Celtica. 262. conditores. ib. situs. ib. dicta Phocaicae Emporiae Silio Italico. ib. alia Campaniae. 262.
- Encheleis gens Illyria dicta antea Encheleae et Engelanes. 252.
- Enetus seu Heneta vel Henetus an sit urbs Amisus. 263. an hinc oriundus Myrmex Philosophus. 263.
- Eneti populi circa Paphlagoniam habitantes. 263. qui seditione inde pulsi, Rege ad Troiam amissio, venerunt in Italiam, ubi sedes posuerunt. ib. quarum mulas agrestes celebrat Homerus. 263. Enetides equos alii. 263.
- Engada pagus magnus prope Sodoma Arabiae seu potius Iudeae. 252. dictus Hebraeis En-gedi, id est, fons seu oculus hoedi. ibid. alias Chaseson Thamar. ib. fuisse etiam huius nominis oppidulum praeditum vineis. ibid.
- Engelanes gens Illyriæ eadem quae Encheleae. 252.
- Engyion urbs Siciliae a Cretensibus condita, nominataque a fonte prope fluente. 252.
- Enipeus unde fluxerit. 582.
- Enna urbs Siciliae. 263. a Syracusanis condita. ib. celeberrima

- templo ac simulacro Cereris. ib.  
eius situs. 264. Ennaea Ceres  
quantae fuerit inter Ethnicos  
venerationis. ibid. Latinis dicta  
Ennensis. 264. umbilicum Si-  
ciliae nemus urbi vicinum. 264.  
Ennium scivisse Latine, Graece,  
Osce. 44. qui unde dicatur Mes-  
sapius. 460.
- Entela urbs Siciliae. 264. eius  
conditor. ibid. situs. ibid. exci-  
dium. 264. Entelinos fuisse  
genere Campanos. 264. urbis  
gentile est Entellepum. 620.
- Eordaeae duae regiones Mygdo-  
niae. 264. quae fuit regio Ma-  
cedoniae. ib. et ob id Eordaeos  
numerant inter Macedoniae ur-  
bes. ib.
- Epacria una ex XII. civitatibus ad  
quos Cecrops reduxit Athenien-  
ses viciatim habitantes. 264.  
civitatum nomina, quas dicitur  
Theseus in unam congregasse  
urbem Athenas. ib.
- Epaphroditus unus Grammaticus  
Chaeronensis. 168. alter servus  
Neronis a libellis. ibid. cur a T.  
Flavio Domitiano prius in ex-  
iliū mittatur quam occidatur.  
ibid.
- Eparitas seu Eparitos fuisse gen-  
tem Arcadiæ. 265.
- Ephesus urbs Ioniae cum portu in  
sinu. 281. aliis urbs Lydiae.  
ib. alias nominata vel Alopis,  
vel Arsinoë, vel Morgis, vel  
Ortygia, vel Ptelea, vel Samor-  
na, vel Smyrna, vel Trachea.  
281. et pars eius Sisyrba. ibid.  
etymon. 281. 282. a quibus et  
in quali loco condita. 282. ob  
inundationem a quonam trans-
- lata. ibid. quantum olim Asiae  
emporium. ib. intra cuius moe-  
nia Templum Diana magnifi-  
centissimum. 281. et 282. re-  
latum inter vii. orbis miracula.  
281. a quibus et intra quot an-  
nos fabrefactum. ib. quando et  
a quonam scelesto combustum.  
ib. quo artifice ad cultum au-  
gustiorem reformatum. ibidem.  
urbis Ephesi gentile, Ephesus,  
Ephesites, Ephesius. 282. Ephesi-  
sias per literas quid proverbia-  
liter intelligatur. 282. Ex Ephesi  
urbe oriundos fuisse Heraclitum  
*οὐρανίον*, Hippoactem Poëtam,  
Parrhasium et Apellen pictores.  
ibid.
- Ephorus historicus Graecorum ex-  
actissimus quid existimaverit de  
Iberis. 469.
- Ephyra olim Thesprotorum civitas  
Cichirus. 34. alia urbs Epiri  
inter Pylum et Elidem. 283.  
etymon. ibid. eius nomen cur  
communicatum Corintho. ib. et  
283. unde Corinthiaca aera Poë-  
tis dicuntur Ephyreia. 283.  
Lais quoque Ephyraea. ib. et  
Corinthiaceae puellae Ephyreia-  
des. ib. alia Cranon dicta. 283.  
alia vocata Oenoë. 283.
- Epicurus (cui Deus cur nominetur  
*λόγοθεωγός*. 2.) quales libros  
scripserit de pietate adversus  
Deos. ib. atque hortulos suos  
unde rigaverit. 5. ac se clarum  
reddiderit. ib.
- Epidamus nomen urbiū qua-  
rum una est Illyridis. 265. eius  
conditores. ib. situs. ib. altera  
in Ionio sinu, si Stephano cre-  
das. 265.